EDITAL Nº 14/2022 - EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TITULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

O Município de Tijucas do Sul, representado pelo Sr. Prefeito José Altair Moreira, mediante as

condições estipuladas neste Edital e as demais disposições atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TITULOS do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica DIVULGADO o resultado preliminar da avaliação de títulos – no Anexo I – dos

inscritos no PSS nº 02/2022, de acordo com o Item 7.1.4 do Edital nº 02/2022.

Art. 2º Os candidatos poderão interpor recurso quanto a resultado preliminar da avaliação de

títulos, conforme previsto no Item 7.2, subitem 7.2.1 “C“ do Edital de Abertura nº 02/2022,

utilizando o modelo estabelecido no Anexo III, nos dias 22 e 23/08/2022, enviados por e-mail:

pss022022@outlook.com, devidamente assinado, ou podendo ser protocolado na recepção

da Prefeitura, entre as 08:00 e 17:00 horas.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tijucas do Sul, 19 de agosto de 2022.

JOSÉ ALTAIR MOREIRA

Prefeito

ANEXO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC. CARGO
SITUAÇÃO

DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO POR
ESCOLARIDADE E

EXPERIÊNCIA

ELI VALKIRIA NUNES 03
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 15

MARIDALVA DA CRUZ SETIM 04
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 45

NERI DO ROCIO ROCHA CRUZ 05
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 24

KARIN APARECIDA BELGAMANN
DE OLIVEIRA

07
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 12

DÉBORA ALVES 08
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

JOSIANE DO ROCIO GONÇALVES
REIS IRCH

11
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 11

FLÁVIA ELIZA FERREIRA LEMES
MOTTA

12
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

LEONICE PEREIRA DE MELO 13
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA

10

ALINE PEREIRA CORDEIRO DOS
SANTOS

18
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 15

GIOVANA LOURENÇO ALVES 19
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA

10

MELISSA MAOSKI 21
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

MILENA ELOISE DA ROCHA
TARACHUKA

22
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

FERNANDA CHAVES CASTRO DA
CRUZ

23
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 14

LUCAS MURILO NARLOCK 31
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

ILZANE DE JESUS ANJOS 29
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 15

TÂNIA MARA PRESTES MIOTTO 30
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

ELAINE DO ROSÁRIO 34
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

EMERSON DE SOUZA DO PRADO 36
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

ANNE KRISTINE BERNARDES
OLIVEIRA

38
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA
CRUZ

39
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 24

VALDIRENE PEREIRA 40
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA

10

LEDIANE FARIAS 44
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA

10

ROSANE RIBASKI 45
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 15

IRIANE ZENIR ANJOS 46
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA

20

CLEONICE SOUZA FERREIRA 49
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

SUELLYN CRISTINA FERREIRA
DA SILVA DA ROCHA

51
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA

10

LAURA BUENO DA SILVA 52
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA

10

KASCELINE LOURENÇO DE
SOUZA

53
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 0

ANA CAROLINA DOS SANTOS 56
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 0

GRACE KELLY DE ARAÚJO 57
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 25

LEOMAR ALISSON DA CRUZ
DIAS

58
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 10

THALIA GERTUDRES FERRAZ 60
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

– ÁREA: LAGOA/ LAGOINHA
DEFERIDA 0

LOIR FERREIRA DE LIMA 01 MOTORISTA C DEFERIDA 24

DANIEL DA SILVA 06 MOTORISTA C DEFERIDA 10

GERSON MARQUES 09 MOTORISTA C DEFERIDA 23

RAFAEL GUSTAVO
ZEPECHOUKA

15 MOTORISTA C DEFERIDA 10

ELCIO BECKER DA COSTA 17 MOTORISTA C DEFERIDA 0

APARECIDO PERELLA 24 MOTORISTA C DEFERIDA  17

CLEYTHON HENRY HORTZ 32 MOTORISTA C DEFERIDA 39

CELSO GASPAR 41 MOTORISTA C DEFERIDA 14

LUCAS GABRIEL DE LIMA
LABADESSA

50 MOTORISTA C DEFERIDA 42

NADY FONTANA REBELLO 59 MOTORISTA C DEFERIDA 10

REINALDO KERSCHER DA
ROCHA

55 MOTORISTA C DEFERIDA 10

GILDO CARVALHO DA ROCHA 61 MOTORISTA C DEFERIDA 4

LOIR FERREIRA DE LIMA 02 MOTORISTA D – LIVRE DEFERIDA 24

GERSON MARQUES 10 MOTORISTA D – LIVRE DEFERIDA 23

CLEBER LUCIANO DE CAMARGO 16 MOTORISTA D – LIVRE DEFERIDA 12

APARECIDO PERELLA 25 MOTORISTA D – LIVRE DEFERIDA 17

IVANILDO MARTIM CARDOSO 28 MOTORISTA D – LIVRE DEFERIDA 21

ARMANDO BALIUTIS FILHO 35 MOTORISTA D – LIVRE DEFERIDA 23

LUIZ FERNANDO PEREIRA 43 MOTORISTA D – LIVRE DEFERIDA 15

JOACIR PETROSKI 48 MOTORISTA D – LIVRE DEFERIDA 10

VALDEMIR DERENIEVICZ 14 MOTORISTA D - LINHA: CAMPESTRE DEFERIDA 6

APARECIDO PERELLA 26 MOTORISTA D - LINHA: CAMPESTRE DEFERIDA 17

MANOEL CURSINO LIEBL
TORRES

47 MOTORISTA D - LINHA: CAMPESTRE DEFERIDA 11

VALMIR FERNANDES DA MAIA 20 MOTORISTA D - LINHA: MATULÃO DEFERIDA 25

APARECIDO PERELLA 27 MOTORISTA D - LINHA: MATULÃO DEFERIDA 17

SANDRO LUCAS PEDROSO DE
OLIVEIRA

54 MOTORISTA D - LINHA: MATULÃO DEFERIDA 13